АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление в брак

несовершеннолетним лицам, достигшим

возраста шестнадцати лет», утвержденный

постановлением администрации Сланцевского

муниципального района от 20.10.2022 № 1630-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сланцевского муниципального района постановляет:

1. Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста шестнадцати лет», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.10.2022 № 1630-п, пунктом 2.16. следующего содержания «2.16. Предоставление услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги не требуется.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на председателя комитета образования Сланцевского муниципального района О.Н. Николаеву.

Глава администрации

муниципального образования                                                                                   М.Б. Чистова